
PÖYTÄKIRJA 

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus 

Ohjausryhmän kokous 2/2026 

Aika:  keskiviikko 1.4.2026 klo 8.30–9.30 

Paikka:  Teams-kokous  

Osallistujat:  Petri Lempinen (OKM, pj.), Jenni Larjomaa (OKM, siht.), Marika Bäckman (OKM, siht.),  
Pekka Matikainen (OPH), Tiina Hanhike (TEM), Jonna Korhonen (OKM), Elisa Kotiniemi 
(OKM), Tomi Kytölä (OKM), Sanna Nieminen (VM), Kimmo Ruth (TEM), Sakari Heikkilä (CSC),  
Tiina Salminen (TEM)  

 

 

1. Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 8.30. 

2. Kokouksen asialistan hyväksyminen 

Asialista hyväksyttiin muutoksitta. 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Edellisen kokouksen 6.2.2026 pöytäkirja hyväksyttiin muutoksitta. 

4. JOD-hankkeen tilannekatsaus 

• Palveluiden tilanne 

Tomi Kytölä esitteli palveluiden tilanteen. Hän totesi, että yleiskuva on ennallaan aikataulun, 
kustannusten, tuotosten, hankehenkilöstön ja riskien osalta. Tomi Kytölä esitteli myös hankkeen kulut 
vuosina 2022–2026 ja totesi, että osa budjetista jää käyttämättä tämän vuoden aikana. Hanke on tähän 
mennessä käyttänyt n. 15 500 000 €. 

Palvelukehityksen osalta Tomi Kytölä totesi, että täydennykset ja parannukset palveluihin tehdään 
kevään ja kesän aikana ennen elokuun loppua. Toimenpiteen todentamiseen liittyvät toimet tulee olla 
tehtyinä ennen 31.8.2026. Yksilön osiossa yleisellä tasolla työt ovat edenneet ongelmitta ja uusi versio 
(yksilö/ohjaaja) on viety tällä viikolla tuotantoon. Kehitystiimin kokoonpanon muutosta valmistellaan 
jatkotoimenpiteiden osalta. Tehdyt selvitykset ja auditoinnit ovat valmistuneet vuoden vaihteessa. 
Tekoälyauditointi valmistui helmikuussa, ja sen pohjalta on tehty suunnitelma toimenpiteistä ja niiden 
priorisoinneista. Ohjaajan osiossa suunnitellut toiminnallisuudet on pitkälti toteutettu ja parhaillaan 
tehdään sisältöihin liittyvää työtä. Tietopalvelun puolella yksinkertaistetut raportit ja yksilön datan 
raportit ovat työn alla. Lisäksi kevään aikana tehdään täydentäviä toimeksiantoja tietojenkäsittelyyn tai 
täydentävien raporttien laadintaan (arviolta n. 100 000 €). Valtorin kautta hankittavaa testauspalvelua 
on jatkettu huhtikuun loppuun (maalis-huhtikuu, arviolta n. 25 000 €). Tavoitteena laadunvarmistus 
tehdyissä korjauksissa ja toiminnallisuuksien parantamisessa. 

• Osaamispolun viestintä, kävijämäärät ja palaute 

Tomi Kytölä esitteli viestinnän tilanteen ja palvelun kävijämäärät. Lanseerausviestinnän ensimmäinen 
kampanjavaihe päättyi 17.3. Valveen väliraportti kampanjavaiheesta on toimitettu ohjausryhmälle 



tiedoksi. Toinen kampanjavaihe alkaa pääsiäisen jälkeen ja kestää huhtikuun ajan, minkä jälkeen 
markkinointikampanjat päättyvät. Kävijämäärissä näkyy kampanjan päättyminen, eli enimmillään 
kävijöitä oli n. 13 000, kun kampanjan päättymisen jälkeen viikoittainen kävijämäärä laski reiluun  
2 000 kävijään. Yhteishaun päättyminen on myös voinut vaikuttaa palvelussa käymiseen. 

Keskustelussa tuotiin esille, ettei palvelulla ole määriteltyä kävijämäärätavoitetta, mutta tällä hetkellä 
seurataan, minkä verran potentiaalisia käyttäjiä on mahdollista tavoitella. Erilaisissa tilaisuuksissa on 
huomattu, että palaute on yleisesti ottaen ollut hyvin myönteistä, mutta palvelun tunnettuus on vielä 
matala. Puheenjohtaja totesi, että viestinnän jatkamisesta on tehtävä suunnitelma.  

Keskustelussa nousi myös esille, että yhteishaun päättymisen yhteydessä olisi hyvä pitää viestinnän 
muistutuskierros, jonka olisi hyvä olla OPH:n toteutusvastuulla kesällä. Kolmannelle asteelle hakijoiden 
osalta on tärkeä viestiä myös opintosetelistä, joka myönnetään ensimmäisellä hakukierroksella ilman 
korkeakoulupaikkaa jääneille. Lisäksi Opin.fi ja Osaamispolku.fi -palveluiden tulisi tehdä yhteistyötä 
viestinnän osalta. OPH:n edustaja Pekka Matikainen totesi myös, että Opintoseteliin ja Opintopolkuun 
on lähiaikoina tulossa yhteistä viestintää, ja tähän yhteyteen voidaan liittää myös Osaamispolku. 

• Palveluiden esittelytilaisuudet 

Osaamispolkua esitellään erilaisissa tilaisuuksissa, joita on jo sovittuna 7 kpl huhti-kesäkuulle. Uusiin 
tilaisuuksiin pyritään osallistumaan ja tiedusteluihin vastaamaan sitä mukaa kun pyyntöjä tulee, jotta 
tietoisuutta palvelusta saadaan lisättyä muun markkinoinnin ohella. 

5. Suomen 5. maksupyyntö 

Tomi Kytölä esitteli ajankohtaisen tilanteen 5. maksupyynnön kansallisesta valmistelusta. 25.3. on 
pidetty johdon vahvistuslausumaprosessin aloitustilaisuus. Käynnissä on paljon kansallista toimintaa 
liittyen maksupyynnön valmisteluun ja toimenpiteiden tavoitteiden saavuttamisen todentamiseen. 
VVC-toiminto on pyytänyt 3.3. pidetyssä järjestelmätarkastuksen seurantakokouksessa edelleen 
selvittämään JOD-hankintojen valmisteluun osallistuneiden esteettömyyden ja riippumattomuuden 
tarkastelua ja todentamista objektiivisella tavalla. Edunsaajatietojen vertailua valmistellaan parhaillaan 
hankintoihin osallistuneiden henkilöiden osalta ja vertailuun pyritään saamaan mukaan hanketoimiston 
ulkopuolinen henkilö. Myös Valtiokonttori on toteuttanut riskienhallinta- ja petostentorjuntatoimiin 
liittyvän valvontakäynnin maaliskuussa, sekä pyytänyt erillisellä tietopyynnöllä kuvaamaan menettelyt, 
miten tukiviranomainen on huolehtinut DNSH-periaatteen toteutumisen arvioinnista ja seurannasta. 
Vastausta valmistellaan ministeriötasolla, jotta voidaan varmistaa kaiken olevan kunnossa. 

Muita ajankohtaisia asioita ovat Arachne-järjestelmän käyttöönotto sekä RRP-järjestelmään syötettyjen 
tietojen päivitystarpeiden jatkuminen. 27.2. valmistuneen palveluiden ulkoisen arvioinnin pohjalta 
päivitetty yhteenvetoasiakirja (summary document) on toimitettu 31.3. VM:lle komissiolle edelleen 
toimitettavaksi. Johdon vahvistuslausuman toimittamista koskeva tukiviranomaisen määräaika on 27.4. 
ja ministeriötason 30.4. Virallinen maksupyyntö lähetetään arviolta toukokuun puolivälissä komissiolle. 
Mahdolliset täydennyspyynnöt maksupyyntöön tulevat todennäköisesti kesä-heinäkuussa. Kaikkien 
toimenpiteiden todentamiseen liittyvien asiakirjojen tulee olla allekirjoitettu ennen 31.8, joten riittävä 
dokumentaatio pitää valmistella etukäteen. Komissio teki viime vuoden lopussa merkittäviä muutoksia 
mekanismiin ja tavoitteiden todentamisesta poistui etukäteen sovitut operationaaliset järjestelyt. 
Komissiolla on siis mahdollisuus tehdä ennakoimattomia pyyntöjä todentamiseen liittyen, minkä vuoksi 
riski RRF:ään liittyen on olemassa niin kauan kuin maksupyyntöihin liittyviä asioita käsitellään. 



6. Muut mahdolliset asiat 

Ei muita mahdollisia asioita.  

7. Seuraava kokous 

Seuraava kokous on perjantaina 30.4.2026. klo 9.00–10.30. 

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 8.59. 


